החשד נגד המבקש לפיו ביצע את העבירות המיוחסות לו- כבד. על רקע כל האמור לעיל, לא מצאתי כל טעם והצדקה
לקבלת הבקשה, קל וחומר בעת הזו, בה שימועים בעניינם של הנוגעים בדבר עתידים להתקיים.

משכך, הבקשה נדחית.

חומר חסוי יוחזר למשיבה ע"י המזכירות באמצעות מעטפה סגורה

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ח, 17 יוני 2018, בהעדר הצדדים.